
Chalupa v Jizerkách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červenec – srpen

Týdenní pobyt 29 900 Kč při obsazení do 10 osob

Cena je za celý týden (7 nocí) – zahájení v sobotu, konec v sobotu.

Zimní sezona - ceny

leden – březen

Týdenní pobyt 29 900 Kč při obsazení do 10 osob

Cena je za celý týden (7 nocí) – zahájení v sobotu, konec v sobotu.

Období mimo sezónu - ceny

duben – červen, září – prosinec

Týdenní pobyt 23 900 Kč při obsazení do 10 osob

Cena je za celý týden (7 nocí) – zahájení v sobotu, konec v sobotu.

Víkendový pobyt (pouze mimo jarní a letní prázdniny) 11 000 Kč při obsazení do 10 osob

Cena je za víkend (2 nocí) – zahájení v pátek, konec v neděli.

Další informace:

Spotřeba elektrické energie a vody se platí samostatně podle aktuální spotřeby.

Stravování

Obchod s potravinami, nápoji i drogerii je vzdálen 50 metrů, a je otevřen sedm dní v týdnu, každé ráno



čerstvé pečivo.


